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‌آیت‌ا... سیدحسین موسوی تبریزی 
در گفت‌وگو با »آرمان ملی«: 

 دعوت به حجاب 
 باید با حفظ 
 کرامت انسانی 
همراه باشد
‌       امر به معروف همراه با توهین باعث 
      شیوع بیشتر عناد با حجاب می‌شود

مدارس؛ مددکار اجتماعی می‌خواهندروزنه‌های امیدآیا پنجره‌ها گشوده شده است؟  اما جمعه موقت تهران: 

برای رسیدن به امنیت باید حضور آمریکا 
در منطقه به‌طور کلی حذف شود

آرمان ملی: امام جمعه موقت تهران گفت: همسایگان 
بدانند اقتدار آنها اقتدار ماست و ایران به تمامیت ارضی و اقتدار 
سیاسی و اقتصادی و امنیتی آنها فکر می‌کند و این راهبرد 
قطعی ایران است. حجت‌الاسلام والمسلمین سیدمحمدحسن 
ابوترابی فرد در خطبه‌های نماز جمعه این هفته تهران ضمن 
تبریک پیروزی تیم والیبال کشور در مسابقات جهانی گفت: 
از مربی ایرانی متعهد و عالم و کادر متعهد و با انگیزه و تمامی 
نیروهای عالمی که در سالیان گذشته زمینه این موفقیت را 
فراهم آوردند، تشکر می‌کنم. ما باید در همه میادین ورزشی 
رتبه‌های بالا را به دست آوریم، امروز ورزش با سیاست و اقتصاد 
گره خورده است از این رو باید بیش از پیش به این مهم توجه 
شود. وی ادامه داد: در هفته‌ای که گذشت، ایران به کریدور 
سیاسی منطقه تبدیل شده بود. نشست‌های دو جانبه روسای 
جمهور روسیه و ترکیه، نشست سه جانبه آستانه و دیدارهای 
بسیار مهم و بیانات الهام بخش رهبر معظم انقلاب اسلامی در 
تبیین شرایط سیاسی منطقه و جهان اسلام برای امت اسلامی 
و ملت‌های منطقه و دنیا که پیام‌آور قدرت و شکل گیری 
قدرت‌های نو در جهان پیش روست. امروز دنیا با تحولات 
جدی روبه‌رو است و در این تردیدی نیست. هزاره سوم قطعا 
هزاره آسیاست و ایران در جنوب غربی آسیا در این تحولات 
نقش تعیین کننده دارد. امام جمعه موقت تهران با اشاره به 
بیانات مقام معظم رهبری در دیدار با اردوغان تصریح کرد: 
اولا تاکید رهبر انقلاب اسلامی در گفت‌وگو با رئیس‌جمهور 
محترم ترکیه در چند اصل بود؛ اول اینکه مرز ایران و ترکیه مرز 
ماست. ما امنیت ترکیه را امنیت ایران می‌دانیم. در چهار دهه 
گذشته نگاه ایران به خلق قدرت برای کشورهای اسلامی به 
ویژه دولت اسلامی ترکیه معطوف بوده است. در کنار این نگاه 
انتظار ایران این است که مرز سوریه و ترکیه هم مرز ما باشد. 
دغدغه ملت اسلامی باشد. ما در کنار امنیت یکدیگر به اقتدار 
می‌رسیم اگر تمامیت ارضی کشورهای اسلامی تهدید شود، 
اقتدار امت اسلامی تهدید شده است. وی ادامه داد: نکته دیگر 
که بر آن تاکید شد، راه ارتباطی ایران و ارمنستان است؛ ایران 
در برابر تغییرات منطقه‌ای به‌طور جدی حساس است. راهی 
که هزاران سال قدمت دارد و از عوامل امنیت و صلح و اقتدار 
ملت‌های منطقه است نباید آسیب ببیند. نکته دیگر که مقام 
معظم رهبری مطرح کردند، بحث حضور آمریکا در سوریه در 
کنار رود فرات است؛ همان طور که رئیس‌جمهور ترکیه اشاره 
کردند حمایت آمریکا و متحدان اروپایی آمریکا از تروریست‌ها 
موجب ناامنی مرزهای ترکیه است و برای رسیدن به امنیت 

باید حضور آمریکا در منطقه به‌طور کلی حذف شود. 

 به گفته وزیر امور خارجه کشورمان، موجی از شاخص‌های مثبت سیاسی، حاکی 
از احتمال بهبود یا گسترش روابط کشورمان با شماری از کشورهای حاشیه جنوبی 
خلیج فارس است؛ کویت و امارات متحده، با اعزام سفیر، روابط‌‌شان را با ایران عادی 
خواهند کرد و عربستان سعودی، از وزیر امر خارجه عراق خواسته است تا این پیام را 
برای تهران بفرستد: »ریاض آماده خروج از فاز امنیتی مذاکرات و آغاز مرحله سیاسی« 
است که ای‌بسا به بازگشایی سفارتخانه‌های دو کشور بینجامد.  فارغ از اینکه قطع 
روابط با ریاض با حرکت خودجوش برخی، این روابط را به سوی قطع کامل سوق 
داد، با این حال، شاخص‌های متعددی نشان می‌دهد که اگر دو سفارتخانه، رسما 
تعطیل نمی‌شد، قرار هم نبود آفتابی سوزان، یخ‌بندان روابط دوجانبه را ذوب کند.  
وضعیت عربستان پیچیده‌تر است. به تعبیر بهتر، عواملی در داخل عربستان هستند 
که مایل نیستند کشور »سَلفَی« آن‌ها با کشور ایران رابطه داشته باشد؛ متعصبند و 
تعصب، این روزها بیماری بسیاری از جوامع اسلامی و غیراسلامی است. با این حال، 
موضوع در همین حد باقی نمی‌ماند. اگر از سویی متعصبان شیعه‌ ستیز را یارای 
دیدن روابط شکوفای میان دو کشور نیست، جریان غربگرا هم که اتفاقا روابط خوبی 
با جریان متعصبان ندارد، علاقه‌ای به داشتن روابط با ایران ندارد. چرا؟ خیلی ساده، 
آن‌ها معتقدند که عربستان سعودی باید به سان متحد و همپیمانی گوش به فرمان، 
با سیاست‌های آمریکا در منطقه همراهی کند. اکنون که سیاست‌های آمریکا در 
خاورمیانه، در یک کلمه، یعنی در کلمه اسرائیل خلاصه می‌شود،  نتیجه منطقی این 
طرز تفکر، همان موجی است که چند سالی است کشتی سیاست خارجی آمریکا را به 
سواحل اسرائیل نزدیک می‌کند و باز به واسطه موج اسرائیل‌ستیزان سعودی، از این 
سواحل دور می‌شود.  معضل دیگر حاکم بر روابط دو کشور، معضل یمن است. یمن در 
روابط ایران با عربستان و امارات متحده،  مشکلی کلیدی است. مدت‌هاست که محمد 
بن سلمان، این ولیعهد جویای نام سعودی، امید خود را برای تبدیل به فاتح یمن از 
دست داده است. او نخستین کس، در میان نوه‌های عبدالعزیز بن عبدالرحمن آل 
سعود، بنیانگذار عربستان سعودی است که چشم به تخت سلطنت این کشور دوخته 
است و با توجه به وصیت شاهِ مؤسس که توصیه اکید به چشم‌پوشی از یمن داشت، 
اگر فاتح یمن می‌شد، بی‌گمان، ردای سلطنت شایسته‌اش بود. اما این اتفاق نیفتاد 
که هیچ، جبهه یمن، به تدریج وارد مرحله‌ای شد که ممکن بود جبهه‌هایی در داخل 
عربستان در میان شیعیان امامی و اسماعیلی و زیدی و غیره بگشاید و منجر به جنگی 
داخلی شود.  محمدبن‌سلمان، این شکست را از چشم ایران می‌بیند و تکذیبیه‌های 
متعدد ایرانیان هم افاقه‌ای نمی‌کند. به هر حال، فارغ از راست و دروغ بودن ادعای 
ولیعهد، اکنون تکلیف یمن باید یک سره شود و این هم باز با کمک ایرانیان میسر است.  
قطعا ولیعهد همه کاره حتی از نام ایران هم متنفر است، تا آن جایی که سفارش داد 
فیلمی کارتونی درباره فتح تهران به دست نیروهای ارتش سعودی برایش بسازند، اما 
خواهی نخواهی،  گره کور یمن، بی‌مدد ایران گشوده نخواهد شد. در این شرایط که نام 
عربستان سعودی برای آمریکا، صرفا در دارایی و اموال این کشور محدود شده و حتی 
بعید نیست روزی توافق برجام، در روندی ناگهانی، بار دیگر احیا شود، ممکن است 
که سعودی‌ها آرام آرام، به سیاست خارجی عمان و قطر علاقه نشان ‌دهند: »بی‌طرفی 

مثبت یا منفی و حل مستقیم اختلافات، بدون نقش‌آفرینی بیگانه.«

این روزها آمارهایی از سوی برخی رسانه‌ها اعلام می‌شود که سوالاتی 
را در اذهان مردم ایجاد می‌کند. یعنی مردمی که تورم را هر روز احساس 
می‌کنند وقتی آماری مثل کاهش4 درصد پایه پولی را می‌شنوند، دچار 
ابهام می‌شوند. مخاطبان رسانه‌ها را دو گروه تشکیل می‌دهند: نخست 
گروهی که اهل مطالعه هستند، دستی در آمار و ارقام دارند و اهل 
تحقیق و پژوهشند مثل رسانه‌ها یا متخصصان اقتصاد که اطلاعات خود 
را از یک کانال نمی‌گیرند بلکه از کانال‌های مختلفی اطلاعات دریافت 
می‌کنند.  اما گروه دوم اکثریت جامعه هستند که اهل مطالعه آنچنانی 
نیستند و فقط نگاهشان به سفره و زندگی خودشان است، وقتی این 
آمار را می‌شنوند ناراحت می‌شوند. این امر از این جهت است که نه تنها 
تغییری در سفره آنها به‌وجود نیامده بلکه سفره‌شان کوچک‌تر هم شده 
است. در دولت آقای هاشمی، در عین علاقه فراوانی که به آقای هاشمی 
رفسنجانی داشتم در مخالفت با بودجه سال 74 در مجلس نطق کردم 
و از نمایندگان خواستم که رأی ندهند چون نزدیک به 50 درصد تورم 
خواهد داشت اما گوش شنوایی نبود و رأی دادند. مرداد سال بعد، مجددا 
نطق کردم و خطاب به نمایندگان گفتم که نتیجه را دیدید. پس از آن 
آقای هاشمی متوجه شده؛ تعدیل را ملغی کرده، تورم کم‌کم پایین آمد 
و شرایط تا حدودی به وضع قابل تحملی درآمد. الان هم از ابتدای دولت 
سیزدهم بنده و علاقه‌مندان دیگر این سخنان را می‌گوییم. الان در 
شرایطی هستیم که 94 درصد از بازنشستگان زیر 10 میلیون تومان 
حقوق دریافت می‌کنند. وقتی از خط فقر 10 میلیون تومانی می‌گوییم 
94 درصد از بازنشستگان زیر این خط فقر قرار می‌گیرند. از این رو برخی 
دلسوزان ملت از طریق رسانه‌ها و برخی هم از طریق نامه‌های متعددی 
که به آقای رئیس‌جمهور و دیگر مسئولین کشور نوشته‌اند این مسائل را 
با ایشان مطرح‌کرده‌اند. سراغ دارم که برخی بزرگان کشور طی نامه‌هایی 
خطاب به آقای رئیس‌جمهور در رابطه با حل مشکل تورم و انتخاب تیم 
قوی‌تری برای مذاکره پیشنهادهایی مطرح کرده‌اند. آمار منتشره از 
سوی رسانه‌های رسمی کشور مثل مرکز آمار گویای این است که از 27 
میلیون خانوار کشور یک سوم آنها مستاجر هستند و تعداد اجاره‌نشین‌ها 
در تهران بیشتر است. حال ببینید با مبالغ گزاف کرایه خانه چه فشاری 
متحمل می‌شوند.  در حالی که تولید مسکن باید رونق بگیرد اما نسبت 
به بهار سال گذشته کاهش اخذ پروانه در کشور اتفاق افتاده است. یعنی 
پروانه‌هایی که شهرداری‌ها صادر می‌کنند اگر به‌طور معمول سالانه 
صدهزار باشد سال گذشته 10 هزار و امسال شش و نیم درصد نسبت 
به سال گذشته کاهش یافته است. در خرداد امسال از نظر تورم نقطه به 
نقطه در بخش خوراکی‌ها به 70 درصد رسیدیم و وقتی چسبندگی قیمت 
به وجود ‌آید، به‌راحتی کاهش پیدا نمی‌کند. در تیرماهی که گذشت اجاره 
خانه‌ها 8درصد رشد داشته و فشار چنین اتفاقاتی بر دوش مردم است. در 
بهار 1401 نسبت به 1400، 98 هزار نفر شغل خود را از دست داده‌اند.  
در مورد کاهش 4 درصدی پایه پولی آقای همتی گفته با جابه‌جا کردن 
و برداشت از حساب‌های شرکت‌های دولتی نیاز خود را برطرف کرده و 
ادعا می‌کنند که از بانک مرکزی استقراض نکرده‌اند درحالی که درآمدی 
افزایش پیدا نکرده و شرایط بهتری برای مردم پیش‌بینی نمی‌شود. از 
طرفی مشکلی که همه دولت‌ها تا این دولت با آن دست به گریبان بوده‌اند 
همانا مساله ارز است. لذا هنوز هم معتقدم اگر الان هم برگردند و برای 
حل مشکل تحریم قدم بردارند و از سوی دیگر در داخل کشور نیز جلوی 
فسادهای مالی و اختلاس‌ها را بگیرند و با هرکس که دست به چنین 

اقدامی بزند، برخورد شدید‌تری شود، جای امیدواری است. 

در خبرها آمده بود که معلمی به تعدادی از دانش‌آموزان در یکی از استان‌های کشور  
آزار رسانده است که اخبار دقیق آن را می‌توان از منابع موثق جویا شد. این را می‌خواهم 
بهانه کنم و به چند نکته بپردازم. نخست اینکه وقتی افراد نقشی را در جامعه می‌پذیرند، 
مثل نقش معلمی که بسیار مورد وثوق و اعتماد است یا اهمیت معلمی به واسطه 
کارکردهایی که دارد، به گونه‌ای است که معلم‌ها همیشه مورد وثوق و مورد اعتمادند. 
در اکثر نظرسنجی‌هایی هم که در حوزه سرمایه و اعتماد اجتماعی انجام می‌شود، 
معلم‌ها جزو قشرهایی هستند که مردم اعتماد بالایی نسبت به آنها دارند. حال اگر 
فردی چنین نقشی را می‌پذیرد، طبیعتا باید مراقب باشد که دیگر خودش یک فرد با 
عنوان »ج- د« نیست بلکه این فرد در نقشی که ایفا می‌کند، سفیری برای ایفای آن 
نقش در جامعه است. حال که معلم آنقدر مورد وثوق است و ما راحت بچه‌هایمان را در 
مدارس می‌گذاریم، شنیدن چنین خبرهایی افکار عمومی را جریحه‌دار می‌کند. گرچه 
معتقدم و همیشه هم این را گفته‌ام که خطای یک فرد در هر لباسی را نباید به اسم 
همه افراد منتسب به آن لباس یا آن قشر دانست که این ظلم در حق بقیه است ولی باید 
مراقب باشیم مشاغلی که مردم نسبت به آن حساسیت بیشتری دارند، اعتماد بیشتری 
دارند، گاهی مواقع حتی یک خطا هم می‌تواند به میزان آن اعتماد و سرمایه اجتماعی 
نسبت به آن قشر تاثیرگذار باشد و همین‌طور نسبت به محیط مدرسه که یکی از 
محیط‌های بسیار مورد وثوق در جامعه است. موضوع بعدی را که بارها گفته‌ام اینکه 
مدارس مددکار اجتماعی می‌خواهند و نیاز دارند. اگر یک مددکار اجتماعی در مدرسه 
باشد به‌راحتی می‌تواند اعتماد بچه‌ها را جلب کند. مددکار اجتماعی که به مسائل روز 
و قانون حمایت از اطفال و نوجوانان و سایر قوانین مرتبط آشنا باشد، مددکار اجتماعی 
که بتواند ارتباط خوب با دانش‌آموزان و خانواده‌ها برقرار کند. اما آموزش و پرورش 
محیط اجتماعی است و از محیط اجتماعی، کارکردهای اجتماعی انتظار می‌رود. از 
آن انتظار می‌رود که مهارت‌های اجتماعی داشته باشند، انتظار می‌رود که حوزه‌های 
اجتماعی در آموزش و پرورش فعال‌تر باشند. اما به دلایل مختلف اعم از کمبود بودجه 
و کمبود نیروی انسانی تا به حوزه اجتماعی می‌رسیم، می‌گوییم که ساختار بودجه 
نداریم. درحالی که اتفاقا معتقدم یکی از مهم‌ترین نقش‌های مدرسه، کارکردهای 
اجتماعی است که مدارس می‌تواند داشته باشد و طبیعتا در همین حوزه هم که این 
اتفاق افتاد اگر مددکاران اجتماعی حضور می‌داشتند و در تعامل با دانش‌آموزان به 
آنها اطمینان می‌دادند که اگر مشکلی پیدا کردند تا دیر نشده، بگویند ، اگر حضور 
می‌داشتند و می‌توانستند آموزش‌های لازم را چه با بهره‌گیری از دانش مددکاری 
اجتماعی و چه با بهره‌گیری از دانش سایر علوم مرتبط با هماهنگی و مدیریتی که 
انجام می‌دادند، این آموزش‌ها را به موقع در اختیار بچه‌ها قرار می‌دادند، شاید خیلی 
از این اتفاقات نمی‌افتاد. شاید اگر این آموزش‌ها را به والدین می‌دادند، این اتفاقات را 
اگر نگوییم مطلق نمی‌افتاد ولی کمتر می‌افتاد. این اتفاق نه اولین است و نه آخرین 
است. این را همگان می‌دانیم و اخباری از این دست قبلا هم در آموزش و پرورش 
بوده، الان هم رخ داده و بعدا هم اتفاق خواهد افتاد. ولی تا زمانی که آموزش وپرورش 
رویکردهای اجتماعی را در آموزش و پرورش تقویت نکند که البته این رویکردها هم 
ساختار و نیروی انسانی می‌خواهد، در بر همین پاشنه می‌چرخد. برای سرمایه‌گذاری 
روی آینده‌مان باید روی بچه‌هایمان سرمایه‌گذاری کنیم. لذا اگر ساختار می‌خواهد 
و نیروی انسانی باید به کار گرفته شود و واحد مددکار اجتماعی باید تاسیس شود به 
منزله این نیست که هر آدم  فردی می‌تواند کار مددکاری اجتماعی می‌تواند انجام 
دهد. مددکاری اجتماعی یک تخصص است و در دنیا ترمی به نام مددکاری اجتماعی 
در آموزش و پرورش وجود دارد. درحالی که کارکردهای اجتماعی در محیط آموزش 
و پرورش به واسطه سه ضلع مثلثی است که با هم در ارتباط هستند: دانش‌آموزان، 
اولیای مدرسه و اولیای خانه، ظرفیت‌های بسیار بالایی دارد که ما یا این ظرفیت‌ها را 
نشناختیم یا نتوانستیم به درستی از آن استفاده کنیم. گهگاهی داریم کارهایی انجام 
می‌دهیم که آن را نفی نمی‌کنم اما فراگیری، جامعیت، کافیت و استمرار و اثربخشی 

برنامه‌های اجتماعی مهمتر از این  برنامه‌هایی است که وجود دارد. 

 حیدر سهیلی اصفهانی
کارشناس مسائل بین‌الملل

سیدحسن موسوی چلک
رئیس انجمن مددکاران اجتماعی ایران

تخت روانچی:  خواستار لغو تحریم‌های یکجانبه علیه سوریه هستیم
آرمان ملی: سفیر و نماینده دائم ایران 
در سازمان ملل درنشست مجمع عمومی در 
مورد وتوی قطعنامه سوریه در شورای امنیت 
توسط روسیه گفت: ما خواستار لغو تحریم‌های 
یکجانبه علیه سوریه هستیم که مانع اجرای 
قطعنامه می‌شود.  مجمع عمومی سازمان ملل 

روز پنجشنبه ذیل قطعنامه ۲۶۲/۷۶ که براساس 
آن رئیس مجمع موظف است پس از هر بار توسل 
یک یا چند عضو دائم شورای امنیت به حق وتو 
جلسه‌ای را ظرف ۱۰ روز در مورد آن موضوع 
تشکیل دهد، نشستی را در مورد وضعیتی که 
در نشست هفته گذشته شورای امنیت به وتوی 

قطعنامه بشردوستانه سوریه توسط روسیه 
منجر شد، برگزار کرد. در این نشست مجید 
تخت‌روانچی، سفیر و نماینده دائم ایران در 
سازمان ملل در سخنرانی خود اظهار کرد: موضع 
ایران در قبال موضوع بشردوستانه سوریه کاملا 

روشن است.

لزوم بهره‌مندی حداکثری از روابط 

صفحه 11

یـادداشــت 2

صفحه 6

محسن روحی‌صفت 
کارشناس مسائل بین‌الملل

اینکه عده‌ای معتقدند سفر اردوغان و پوتین به تهران در 
راستای نوعی تقابل با حضور بایدن در منطقه و ایجاد اتحاد 
سه‌جانبه‌ای در برابر اتحاد عربی-  اسرائیلی و آمریکایی 
است چندان درست به نظر نمی‌رسد. چرا که اساسا ترکیه 
خود یکی از کشورهای عضو ناتو است و در آن جبهه تعهد 

صفحه 11داشته و حتی قوی‌ترین نیروی نظامی...

یـادداشــت1

صفحه 2

رسول منتجبب‌نیا
دبیرکل حزب جمهوریت ایران اسلامی

اعتماد بدین معنی است که نسبت به فرد یا جمعی از 
مسئولان؛ مردم اطمینان  و ایمان داشته باشند و بتوانند به 
آنها تکیه کنند. این اعتماد نیز با نصیحت ، موعظه و تبلیغ 
کردن به دست نمی‌آید. یک سری علل و عواملی وجود دارد 
که اگر به وجود بیاید اعتماد نیز به دنبال آن ایجاد خواهد 

شد اما اگر خلاف آن ...

روزنه‌های امید

صفحه 11

سخــن روز

همین صفحه

این روزها آمارهایی از سوی برخی رسانه‌ها اعلام می‌شود 
که سوالاتی را در اذهان مردم ایجاد می‌کند. یعنی مردمی 
که تورم را هر روز احساس می‌کنند وقتی آماری مثل 
کاهش4 درصد پایه پولی را می‌شنوند، دچار ابهام می‌شوند. 
مخاطبان رسانه‌ها را دو گروه تشکیل می‌دهند: نخست 

گروهی که اهل مطالعه هستند، ...

محمدرضا خباز
نماینده ادوار مجلس

صفحه 3

مجلس: عدم حضور گشت ارشاد را با مسئولان فراجا بررسی می‌کنیم

گشت ارشــاد در ایستگاه آخــر؟
  دبیر ستاد امر به معروف اصفهان: عملکرد گشت ارشاد اثر مثبتی نداشته است
  نظر آیت‌الله جوادی آملی  در سال 96 :  مساله حجاب با فشار سرنیزه حل نمی شود

»آرمان ملی« از چگونگی تحقق وعده حذف 
قرعه‌کشی خودرو گزارش می‌دهد

پایان جاده قرعه کشی  با 
چرخ لنگ زیان انباشت؟!

آرمان ملی: وزیر صنعت، معدن و تجارت روز گذشته از 
پایان سیستم فروش خودرو از طریق قرعه‌کشی خبر داد 
و اعلام کرده که به غیر از دو محصول گروه خودروسازی 

سایپا بقیه محصولات این شرکت بدون قرعه‌کشی و ...

‌سه خودروساز بزرگ کشور در حالی در 
بهار امسال افزایش تولید داشته‌اند که زیان 
انباشت آنها نیز با رشد 38 درصدی به 77 هزار 
میلیارد تومان رسیده است که این موضوع 
حذف قرعه کشی را با ابهام مواجه می‌کند

صفحه 4

صفحه 4

    روایت محمد هاشمی از 13 سال مدیریت در جام‌جم

‌»آرمان ملی« از تلاش برای نمایش 
‌موفقیت سیاست‌های پولی و مالی از طریق 

کنایه به دولت قبل گزارش می‌دهد ؛ 

رجزخوانی برای 4  درصد
رسانه‌های دولتی در حالی با کاهش نرخ رشد پایه 
پولی خردادماه به دستاوردسازی پرداخته‌اند که 

اثرات آن در سفره مردم مشهود نیست

‌گزارش »آرمان ملی« از تبعات لغو دو کنسرت 
سیروان خسروی و سهراب پاکزاد در اهواز 

جو لغو کنسرت‌ها به اهواز رسید 
‌   یک جامعه‌شناس: حداقل این کار را در شهر اهواز که مردمش 
    با هزار و یک مشکل دست و پنجه نرم می‌کنند، انجام ندهید!  
آرمان ملی: این روزها، موضوع حجاب و برخورد با بدحجابی در جامعه 
رواج پیدا کرده است. در این میان روز گذشته رئیس اتاق اصناف قم نیز 
اعلام کرد: »اصناف ملزم به رعایت عفاف و حجاب هستند، قانونی برای 

منع فروش کالا به افراد بدحجاب وجود ندارد اما...

محمدرضا خباز
نماینده ادوار مجلس

   عکس:  آرمان‌ملی / حجت ‌ سپهوند‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌

پخش اعترافات سیاسی 
خلاف نظر امام)ره( بود 

     صداوسیما با مردم همراه شود   
      تومارنویسان فریب‌خورده هستند   

صفحات 6 و7

 اعتماد عمومی با عمل باز می‌گردد 


